

Bryggeriudstyr ApS

Virkelyst 40, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 05 13 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Claus Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggeriudstyr ApS
Virkelyst 40
Gjellerup
7400 Herning

Telefon: 20203515

CVR-nr.: 38 05 13 34

Stiftet: 29. september 2016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Engelbrecht Schau
Claus Thorhauge

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af bryggeriudstyr til microbryggerier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441.475 kr. mod -27.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.115 kr. mod -35.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona og stigende, nærmest eksplosive fragtpreiser har sat sit præg på vores forretning i 2021.

Samtidig har etablering af eget domicil med kontor og lager betyder relativt store engangsudgifter i 2021. Vi har bl. a. forøget vores lagerbeholdning markant.

Med sammenlægningen af vores lagre fra tre forskellige adresser og en voldsom udbygning af vores lager og webshop, mener vi, at vi nu er godt rustet til imødekomme kundernes forventninger og efterspørgsel.

Set i det lys er vi tilfredse med årsresultatet og anser virksomheden som godt forberedt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.441.475	-27.171
1 Personaleomkostninger	-1.175.176	-6.057
Driftsresultat	266.299	-33.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.275	-10.999
Resultat før skat	260.024	-44.227
Skat af årets resultat	-57.909	9.135
Årets resultat	202.115	-35.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.092
Disponeret i alt	202.115	-35.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	24.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	849.463	524.474
Forudbetalinger for varer	0	70.763
Varebeholdninger i alt	849.463	595.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.405.228	251.996
Udskudte skatteaktiver	54.120	9.135
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	1.459.348	269.131
Likvide beholdninger	14.755	25.637
Omsætningsaktiver i alt	2.323.566	890.005
Aktiver i alt	2.347.566	890.005

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	205.726	3.611
Egenkapital i alt	255.726	53.611
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	246.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	246.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.599	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.698	207.291
Selskabsskat	88.894	0
Anden gæld	1.572.649	547.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.840	836.394
Gældsforpligtelser i alt	1.845.840	836.394
Passiver i alt	2.347.566	890.005

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.611	53.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.115	202.115
	50.000	205.726	255.726

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.165.913	6.057
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.263</u>	<u>0</u>
	<u>1.175.176</u>	<u>6.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.275</u>	<u>10.999</u>
	<u>6.275</u>	<u>10.999</u>
